
Id: KBYYL-TTXUD-OFUIU-DMEUL-MWKRZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIII/224/17
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie: zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2017. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 217, 
art. 235-237, art. 242, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870; 
zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260.) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/207/16 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 22 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Dzierżoniów na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 do Uchwały „Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2017r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia Załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały (zwiększa się dochody o kwotę 63.000,00 zł). 

2. W załączniku nr 3 do Uchwały „Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2017r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej i grup” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia 
Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki o kwotę 63.000 zł). 

3. W załączniku nr 4 „Plan wydatków majątkowych na 2017r.” wprowadza się zmiany które szczegółowo 
przedstawia Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 62.000,00 zł). 

§ 2. Budżet gminy po zmianach : 

1. dochody budżetowe : 37.364.270,00 zł 

w tym: 

a) bieżące 30.860.368,00 zł 

b) majątkowe 6.503.902,00 zł 

2. wydatki budżetowe : 37.364.270,00 zł 

w tym: 

a) bieżące 29.245.199,00 zł 

b) majątkowe 8.119.071,00 zł 

3. deficyt budżetu : 0,00 zł 

4. Źródła finansowania : 

a) przychody 1.220.000,00 zł 

w tym: 

Sprzedaż innych papierów wartościowych 1.220.000,00 zł 

wolne środki z roku 2016 0,00 zł 

b) rozchody 1.220.000,00 zł 

spłaty rat pożyczek i kredytów 1.220.000,00 zł 



Id: KBYYL-TTXUD-OFUIU-DMEUL-MWKRZ. Podpisany Strona 2

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Dzierżoniów 

Grażyna Ziernik

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/224/17

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 23 lutego 2017 r.

Zalacznik1.pdf

Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2017r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/224/17

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 23 lutego 2017 r.

Zalacznik2.pdf

Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2017r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/224/17

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 23 lutego 2017 r.

Zalacznik3.pdf

Plan wydatków majątkowych na 2017r. 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf


Id: KBYYL-TTXUD-OFUIU-DMEUL-MWKRZ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2017 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 756, rozdział 75615, paragraf 0330 o kwotę 15.000,00 zł - z wpływu z podatku leśnego od osób 
prawnych; 

rozdział 75616, paragraf 0340 o kwotę 25.000,00 zł, paragraf 0500 o kwotę 25.000,00 zł - z wpływu 
z podatku od środków transportowych i podatku od czynności cywilnoprawnych dotyczących osób 
fizycznych: 

w dziale 758, rozdział 75801, paragraf 2920 o kwotę 62.827,00 zł – część subwencji oświatowej dla jst; 

w dziale 855, rozdział 85501, paragraf 0920 o kwotę 1.000,00 zł - z wpływu odsetek od rozliczeń lub 
zwrotu z lat ubiegłych nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych; 

w dziale 921, rozdział 92109, paragraf 6300 o kwotę 30.000,00 zł – środki z Województwa Dolnośląskiego 
do zadania pn.: „Przebudowa pomieszczeń w budynku przy ul. Błotnistej w Piławie Dolnej służących 
zaspokojeniu potrzeb społeczno-kulturalnych mieszkańców”. 

b) zmniejsza się: 

w dziale 756, rozdział 75615, paragraf 0310 o kwotę 88.023,00 zł - z wpływu z podatku od nieruchomości 
od osób prawnych; 

rozdział 75621, paragraf 0010 o kwotę 7.804,00 zł - z wpływu z podatku dochodowego od osób 
fizycznych. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2017 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 855, rozdział 85501, paragraf 4560 o kwotę 1.000,00 zł - odsetki od rozliczeń lub zwrotu z lat 
ubiegłych nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych. 

w dziale 921, rozdział 92109, paragraf 4260 o kwotę 3.000,00 zł – z przeznaczeniem na wydatki bieżące 
sal wiejskich; paragraf 6050 o kwotę 62.000,00 zł – z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Przebudowa 
pomieszczeń w budynku przy ul. Błotnistej w Piławie Dolnej służących zaspokojeniu potrzeb społeczno-
kulturalnych mieszkańców”. 

b) zmniejsza się: 

w dziale 700, rozdział 70005, paragraf 4260 o kwotę 3.000,00 zł – z wydatków bieżących przeznaczonych 
na gospodarkę gruntami i nieruchomościami. 


